
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ARQUITETURA E ENGENHARIA E PATRIMÓNIO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº. 12/2019

Niterói, 26 dejulho de 20l9.

A O SUPERINTENDENTE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA E
PATRIMONIO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o Engenheiro Carlos José de Petribú Guimarãest SIAPE 1781060, para
a fiscalização de serviços de engenharia para execução de obra de reforma do
Laboratório de Radiologia da Faculdade de Odontologia do Instituto de Saúde de Nova
Friburgo — ISNF/UFF, processo 23069.009.20412017-73 e no seu impedimento o
Engenheiro Alexandre de Almeida Gomes, SIAPE 1730607.
2— Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

.”;ng oq %” “É?“???
40 / Daniel de Almeida, Silva

Superintendente de Arquitetura e Engenharia e Patrimônio
SIAPE 1.759.897

lporan Figueiredo Guerrante
Engenheiro CMI- UFF

SIAPE 0308616-CRWR1 1982191600

Rua Prof. Marcos Waldemar de Freitas Reis. s/n º Bloco B. 5“ andar Gragoatá — NiteróilRJ. CEP 24210-201,
Tel. (21) 2629-2540


